
Zápis z jednání školské komise 

ze dne 10. 2. 2022 

 

Přítomni: Mgr. Iva Přibylová, Mgr. Eva Musilová, Mgr. Michal Přibyl  

 

Program: 

1) Konzultace ředitelek v souvislosti s připravovaným zápisem k povinné školní 

docházce 

Předány informace – počet předškolních dětí, počet dětí, které ještě před zápisem 

navštíví poradenské zařízení, doporučení učitelek MŠ – jejich pohled na možné 

odklady 

 

2) Společné aktivity žáků ZŠ a MŠ 

Předškolní děti pozvány na akci Hravé odpoledne s předškoláky (16. 3. 2022) 

Předškolní děti pozvány na karneval školní družiny (21. 3. 2022) 

 

3) Informace Mgr. Přibyla o mezinárodní spolupráci 

V tomto školním roce škola koordinuje projekt New life for cardboard, v rámci 

kterého spolupracujeme se školami z Itálie a Bulharska. Žáci pracující v týmech 

vytvářejí originální deskové a jiné hry s použitím kartónu. Učí se hledat informace 

v angličtině, uplatňovat kreativitu, spolupracovat v týmu, řešit problémy, 

komunikovat a spolupracovat se zahraničními vrstevníky, propagovat vlastní 

produkty či reflektovat práci svoji i práci druhých. Jednou z možností, jak využít 

vytvořené hry, je věnovat je dětem z MŠ Borohrádek. 

 

4) Informace Mgr. Musilové o připravovaných akcích v MŠ 

Logopedie s Mgr. Miroslavou Sahulovou pro objednané děti 

Beseda pro děti na téma „Brouci a hmyz“ 

 

5) Další plánované akce 

Jarní pochod (duben/květen) 

Přednáška na téma bezpečného chování na internetu (květen) 

 

 

Zapsala: Mgr. Iva Přibylová 


